
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
            Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 6/, прие 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 109 

гр. Левски, 30.07.2020г.           
 
 
относно: Одобряване на ПУП-Парцеларен план, съгласно чл.110, ал.1, т.5 от 
ЗУТ за участъка извън урбанизираната територия и план-схема за участъка в 
урбанизираната територия за обект „Електронна съобщителна мрежа-подземна 
кабелна мрежа за осъществяване на далеко съобщителни мрежи на 
територията с.Градище, община Левски по КККР на селото“ 
  
 

На основание чл.21, ал.1, т.11 от ЗМСМА и чл.129, ал.1 от ЗУТ, във 
връзка с чл.64, ал.1, т.6 и чл.93, ал.1, чл.110, ал.1, т.5 от ЗУТ, чл.50 от 
ЗЕСМФИ, 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :    
 

1. Одобрява ПУП – Парцеларен план за трасе на далекосъобщителна 
електронна мрежа, започващо от път 303 от РПМ между км 17 и км 18, обхват 
имоти селскостопански пътища с идентификатор 17556.379.103, 17.433.108, 
пасище с идентификатор 17556.474.277, селскостопански път 17556.474.278, 
път от РПМ 17556.300.280, селскостопански пътища с идентификатор 
17556.300.282, 17556.426.292, 17556.425.142, местен път 17556.424.740, 
селскостопански път  17556.424.32 и завършва в пи 17556.424.141 с НТП – 
селскостопански път с обща дължина 2162 м. в землището на с.Градище и план 
– схема на електронно съобщителна мрежа с клонове по улици определени по 
осови кръстовища с начало ОК 250, следва ОК 249, 251, 252, 241, 240, 151, 147, 
146, 148, 121, 120, 119, 118, 108, 107, 106, 33, 34, 36, 37, 27, 26, 24, 25, 15, 16 
ДО ОК 17 по ПУП на с.Градище, общ.Левски, с дължина 2002 м.  

             2. Дава съгласие за учредяване на право на прокарване  - 
Безвъзмездно, след съгласуване с ВиК, съгласно чл.18, ал.1 във връзка с 
чл.17, ал.1 от  Закона за електронните съобщителни мрежи и физическа 
инфраструктура за обект „Електронна съобщителна мрежа – подземна кабелна 
мрежа за осъществяване на далекосъобщителни мрежи на територията на 
с.Градище, Община Левски по КККР на селото.“  

 

 Обща дължина на трасето е  2002м + 2162м = 4164м.   

 

3. На основание чл.126, ал.1, изречение второ от ЗУТ решението да се 
обнародва в държавен вестник и публикува на интернет страница на община 
Левски след одобряването.  



4. Решението може да бъде обжалвано по реда на чл.215, ал.4 от ЗУТ 
пред Административен съд – Плевен в 30 – дневен срок от обнародването му, 
чрез Общински съвет-Левски. 

 
 
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 18 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма.          
 
 
 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 


